CUNCTIS DITATUR AB ORIS

PORTUGALLIA
ET
ALGARBIA
REGNA
cuius confiniums Hispaniae Provinciae
simul vero peculiaria Mappa
BRASILIAE REGNUM
in America Meridionali
cuius ora maritima Regem Portugalliae
et Primogenito Regio Infantum prope dicata
floret
recentissima delineatione
publici juris edita
Cura et Studio
MATTHEI SEUTTERI, S. CAS. M. GEOGR. AUC.

Admonitio ad Lectorem.
Notandum, quod Rex Lusitaniae per quatuor Orbis partium Oras Dominationem suam extendat. quippe ut in Europa Portugalliam et Algarbiam tenet, ita in Africa partem Graeciae, aethiopiae et ulterius lateris Oceani Regna, Congo, Loangoam, Anoolam, Mozambic, Melindam, Zofilam et Quilom, cum circumiacentibus insulis Capo Verde Azoribus, Maderis, Lirzeris, Amelbon, S. Thomae, S. Pauli, In Asia et India Orientali Coam, Diu et Macao; in America merid. Brasiliae maritimum tractum ditioni subiectas possidet.

Con Gratia et Privilegio S. R. I. Vicariatus, in partibus
Rheni, Sive, et foris Francocum.

2987